
UCHWAŁA NR 795/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto i Gminę Serock umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w obrębie gminy Serock. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: A422BD96-E3CB-4654-ABE3-32AD261FCE39. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

 Mając na względzie, że Miasto i Gmina Serock będzie ubiegać się o objęcie dopłatą z ww. Funduszu 
w roku 2024, stosownym jest podjęcie przedmiotowej uchwały, aby spełnić ustawowy obowiązek. 

Id: A422BD96-E3CB-4654-ABE3-32AD261FCE39. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 795/LXXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


